АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2024 г.  № 481-п                                   р. п. Любинский

О победителях отбора по предоставлению субсидии на повышение

квалификации руководителей, специалистов

и рабочих массовых профессий организаций, индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих переработку и (или) производство

сельскохозяйственной продукции, а также на профессиональное обучение

по программам подготовки и (или) переподготовки по профессии

"Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства"

 В соответствии с пунктом 11 Порядка предоставления субсидии на

повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых

профессий организаций, индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих переработку и (или) производство сельскохозяйственной

продукции, а также на профессиональное обучение по программам

подготовки и (или) переподготовки по профессии "Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства", утвержденного постановлением

Администрации Любинского муниципального района Омской области  от 29

марта 2024 года № 180-п, руководствуясь Уставом Любинского

муниципального района Омской области, Администрация Любинского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии на

повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых

профессий организаций, индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих переработку и (или) производство сельскохозяйственной

продукции, а также на профессиональное обучение по программам

подготовки и (или) переподготовки по профессии "Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства" согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Специалисту по агромаркетингу (экономисту) казенного учреждения

«Центр развития сельского хозяйства» Любинского муниципального района

Омской области Чебаковой Е.В. разместить информацию о результатах

отбора на официальном сайте Администрации Любинского муниципального

района Омской области  и едином портале бюджетной системы Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района (Гаврильчик М.В.) опубликовать настоящее

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района»

и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора казенного учреждения «Центр развития сельского хозяйства»

Любинского муниципального района Черемисина Виктора Михайловича.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского муниципального района                                              Е.В. Миллер

Приложение

к постановлению Администрации

Любинского муниципального района

Омской области

от 20.08.2024 г. № 481-п

Перечень участников отбора по предоставлению субсидии на повышение

квалификации руководителей, специалистов  и рабочих массовых профессий

организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих

переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, а также

на профессиональное обучение по программам подготовки и (или)

переподготовки по профессии  "Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства", признанных победителями

№

п/п

Наименование

участника

отбора

ИНН Дата

регистрации

пакета

Регистрационный

номер

предложения

(заявки)

Сумма

субсидии

(рублей)

1 ИП Трусенко

Андрей

Валерьевич

551902275515 02.08.2024 01/24 9 000,00

2 ООО

«Сибирская

земля»

5519078375 08.08.2024 02/24 8 190,00

3 ООО «Ястро-

Лакт»
5519009999 09.09.2024 03/24 5 400,00